Terjatev v višini 
729,55 EUR z zamudnimi obrestmi v višini 33,88 EUR je bila priznana s strani 
stečajnega upravitelja in posledično uvrščena na seznam preizkušenih terjatev. 

Občina Šentjur je prejela ponudbo za odkup citirane terjatve v kumulativni višini 
763,43 EUR (z besedo: sedemstotriinšestdeset evrov 43/100). Terjatev ni zavedena 
kot prednostna ali ločitvena, zato gre sprejeti oceno, da občina ob zaključku 
stečajnega postopka ne bi prejela poplačilo terjatve v izkazani višini, s čimer je tudi 
izkazan javni interes za prodajo terjatve z neposredno pogodbo s kupnino, ki v celoti